Протокол

по результатам общественного обсуждения проекта постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023год в сфере благоустройства Администрации Сосновского мунципального района Нижегородской области» (наименование проекта НПА)

р.п.Сосновское

«<u>30</u>» <u>ноября</u> 2022 г.

В соответствии с требованиями Порядка размещения на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области проектов нормативных правовых актов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в целях их общественного обсуждения организовано и проведено общественное обсуждение вышеуказанного проекта НПА.

Извещение о проведении общественного обсуждения проекта НПА размещено на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет»: sosnovskoe.info «20» октября 2022 г.

Предложения и замечания участников общественного обсуждения проекта НПА принимались в срок с «31» октября 2022 г. по «29» ноября 2022 г.

Замечания и предложения не поступали.

Зам. начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области /

_/ Новиков М.М. (фамилия, инициалы)